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Datat e riprovimeve, programi i studimit Pikture – grafike, dhjetor – janar 2017
	Nr.
	Lënda
	Viti 
	Data/ ora
	Salla

	1. 
	Anglisht 
	Viti I
	09.01.2018 ora 14:00
	014

	2. 
	Komunikim Viziv dhe Teori ngjyre
	Viti I
	10.01.2018 ora 14:00
	004

	3. 
	Histori Arti I
	Viti I
	15.01.2018 ora 14:00
	004

	4. 
	Vëllim në hapësirë 
	Viti I
	17.01.2018 ora 14:00
	005

	5. 
	Anatomi artistike
	Viti I
	19.01.2018 ora 14:00
	FSHN

	6. 
	Pikturë dhe vizatim I
	Viti I
	22.01.2018 ora 14:00
	006

	7. 
	Arte Grafike I
	Viti II
	08.01.2018 ora 14:00
	004

	8. 
	Film i animuar
	Viti II
	12.01.2018 ora 14:00
	005

	9. 
	Aplikime dixhitale për artet pamore
	Viti II
	26.01.2018 ora 14:00
	FSHN

	10. 
	Histori Arti II
	Viti II
	11.01.2018 ora 14:00
	006

	11. 
	Pikturë dhe Vizatim II
	Viti II
	23.01.2018 ora 14:00
	004

	12. 
	Fotografi
	Viti II
	24.01.2018 ora 14:00
	006

	13. 
	Arte Grafike II
	Viti III
	09.01.2018 ora 14:00
	004

	14. 
	Histori Arti III
	Viti III
	19.01.2018 ora 14:00
	005

	15. 
	Pikturë dhe Vizatim III
	Viti III
	23.01.2018 ora 14:00
	004

	16. 
	Dizajn Grafik e Fotografi dixhitale
	Viti III
	25.01.2018 ora 14:00
	004

	17. 
	Filozofi Arti dhe Estetikë
	Viti III
	26.01.2018 ora 14:00
	014
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